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Styrelsen for Ingegerd och Arvid Jonas Stiftelse Hultet far hdrmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2022.

Forvaltningsberaittelse

Allméint om verksamheten

Styrelsens sammanséttning

Ordforande Mats Holmstedt KS Ordforande

Vice ordforande Per Ulfsbo

Styrelseledamot Margareta Jonas-Plumpe Donator

Styrelseledamot Mikael Nordstrom Jonkopings Lans Museum
Adj. Styrelseledamot Maud Andersson Ordforande i Hultets vanner

och sekreterare

Revisor Inger Andersson, Ernst & Young AB
Trands kommuns revisor

Styrelsen har haft 3 styrelsemoten under aret.
Stiftelsen har sitt séte i Tranés.

Stiftelsens tillgangar
* Fastigheten Tismetorpet 3:8 (Hultet) i Trands kommun.
* Den samling av foremal av vetenskapligt, kulturhisoriskt och lokalhistoriskt intresse
som forvaras pa fastigheten Tismetorp 3:8.
* Ett kontant belopp om 100 000 kronor vars avkastning ska anvéndas enligt § 6 1 Stiftelsens stadgar.
* Enligt donator Arvid Jonas testamente fran 19 augusti 1988 mottog styrelsen pa styrelsemotet
den 15 maj 1990 §12 ett kontant belopp péa 46 000 kronor.

Tillsyn av stiftelsen

Stiftelsen Hultet star under Lansstyrelsens tillsyn enligt Stiftelselagen (1994:1220). Stiftelsen
organisationsnummer ar 826500-3676 och finns inford i Lansstyrelsens forteckning over Stiftelser under
nummer 373.

Forsiakringar
Anlaggningen ar ar 2022 forsdkrad i Lansforsdkringar genom Hembygdsforsdkring tecknad med
Sveriges Hembygdsférbund (lika f &).

Stiftelsen Hultets inventarieforteckning
Originalhandlingarna forvaras i kommunens arkiv i Stadshuset.

Visentliga hindelser under éret
Underhdll av byggnader
Stiddagar har genomforts vid tre tillfallen samt slatter vid tva tillfillen under 2022.

Under aret har diverse mindre underhall samt renoveringar utforts av Hultets Véanner, s som titning av
timmer har justerats, malning av fonder, byte av trappa m.m. Nagra storre arbeten ar utforda av
hantverkare s som byte av spantak och plat arbeten.
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En underhallsplan tillsammans med Lansmuseet upprattades 2021.

Extra bidrag
Under aret har stiftelsen mottagit ett extra bidrag om 151 464 kr for extra kostnader 1 samband med
renoveringar enligt det vardprogram som Lansmuseet har uppéttat.

Pressvisning
Pressvisning holls den 16:e maj da TranasPosten respektive TrandsTidning deltog.

Marknadsforing

Exempel pa marknadsforing under éret har varit annonsering i lokalpressen; TrT, TP, Trands Aktuellt,
Trands Aktuellt samt sommarbilagorna TP-kalendern. Annonsering har skett i olika turisttidningar sasom
campingtidning for Hitte & Sommen, Visit Trands-broschyren samt i Lansmuséets Smultronstallen i
Jonkoping. Under éret har det funnits information pa Hétte campingens och Torpdns anslagstavla,
affischer och broschyrer har funnits samt skyltning pa biblioteket.

Hultet finns med pa Tranaskartan (delas ut till nyinflyttade) samt i kommunens evenemangskalender.
Fredagsinfo har getts pa torget vid 4 tillfallen samt deltagande vid Konst i Sommen och Hantverksdag i
Saby.

Under éaret har det funnits ett gott samarbete med Tranas United.

En film om Hultet finns ocksa p& Hultets hemsida.

Besokare
1226 (301) besokare har guidats pa Hultet i &r. En 6kning med 925 besdkare jaimfort med foregéende ar.

17 (15) aktiva guider har varit verksamma under aret, 4 ansvariga for marknadsboden.

Frimjande av donationsfondens indamal

Stiftelsens dndamal &r att forvalta dess samlingar, fastigheter och byggnader och hélla dem tillgdngliga
for allménheten. Stiftelsen skall bedriva och framja kulturminnesvard och museal verksamhet samt
vetenskaplig forskning i anslutning dértill, huvudsakligen fran Tranéstrakten (Trands, Aneby,
Osterbymo, Boxholms och Odeshdgs kommuner).

Flerarsoversikt 2022 2021 2020 2019 2018
Huvudintékter 398 024 212 415 207 950 92 810 254 065
Arets resultat 10 056 30932 39769 -111 223 70 474
Totalt eget kapital 226 498 216 442 185510 145 742 256 964
Soliditet 84 86 83 74 95

Vad betriffar resultat och stéillning i 6vrigt, hdnvisas till efterfdljande resultat- och balansrikningar med
tillhdrande noter. Belopp anges i kr om inget annat anges.
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Resultatrikning

Stiftelsens intikter
Entreavgifter

Ovriga stiftelseintikter
Summa stiftelsens intikter

Stiftelsens kostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa stiftelsens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2022-01-01
-2022-12-31

46 560
351 464
398 024

-333 569
-54 614
-388 183
9 841

219

215
10 056

10 056

3(D)

2021-01-01
-2021-12-31

12 450
200 000
212 450

-145 515
-35 689
-181 204
31246

314
314
30932

30932
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Kassa och bank
Summa omsittningstillgingar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Stiftelsekapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2022-12-31

7 18 000

-2

248 418
248 416
266 416

236 760

-20 317

10 056
-10 261
226 499

8698
32
31187
39917
266 416
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2021-12-31

18 000

-2

234 570
234 568
252 568

236 760

-51249

30932
-20 317
216 443

7428
28

28 669
36 125
252 568
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Tilliggsupplysningar
Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Arsredovisningen har upprittats i enlighet med Arsredovisningslagen och Bokforingsnimnden allméinna
rAd BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag.

Belopp anges i kr om inget annat anges.

Not 2 Stiftelsens rorelseintikter

2022 2021
Driftbidrag fran Trans Kommun 351 464 200 000
Entré 46 560 12 450
398 024 212 450
Not 3 Ovriga externa kostnader

2022 2021
El -96 156 -65 941
Fastighetsskotsel & rehéllning -168 784 -16 036
Annonsering -26 280 -20 211
Tele & porto -2 860 -2 851
Forsdkringsavgift -16 470 -19 289
Revision -16 125 -13 000
Drivmedel -1 294 0
Avgifter -3 600 -3 600
Ovriga frimmande tjénser -2 000 -4 587
-333 569 -145 515

Not 4 Personalkostnader och styrelsearvoden
2022 2021
Loner och andra erséttningar 51384 33 857
Sociala kostnader 3230 1832

Totala loner, andra ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 54 614 35689
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Not 5 Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter

Ovriga rinteintikter

Not 6 Riintekostnader och liknande resultatposter

Ovriga rintekostnader

Not 7 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvérde vid arets borjan
Redovisat virde vid arets slut

2022

219
219

2022

2022-12-31
18 000
18 000
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2021

2021

314
314

2021-12-31

Pa fastigheten stér 22 byggnader, som é&r koordinatsatta i fastighetsregistret. Byggnaderna ar
fullvirdeforsdkrade. Byggnaderna &r inte taxerade eftersom anvéndningen inte &r skattepliktig
(kulturbyggnader). Losoren ér forsidkrade upp till 60 basbelopp.

Not 8 Foridndringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang
Arets resultat
Belopp vid drets utging

Tranas

Margareta Jonas-Plumpe

Per Ulfsbo

Aktie-
kapital
236 760

236 760

Balanserat Arets
res resultat
-51 249 30932
10 056
-51 249 30932 10 056
Mikael Nordstrom
Mats Holmstedt

Ordforande

Totalt

216 443
10 056
226 499

18 000
18 000
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Var revisionsberittelse har lamnats

Peter Rittmark

Revisor

Staffan Karlsson

Revisor

Christina Gustafsson

Revisor

Inger Andersson

Auktoriserad revisor
Ernst & Young AB

Svanthe Hansson

Revisor

Birgitta Andersson

Revisor

Roger Walleng

Revisor
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